
 
 

UCHWAŁA NR LXII/595/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 
funkcje kierownicze w szkołach i zespołach szkolno - przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Reda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach i zespołach szkolno – przedszkolnych, 
prowadzonych przez Gminę Miasto Reda, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) dla dyrektora szkoły podstawowej  i zespołu szkolno – przedszkolnego do wymiaru  2 godzin tygodniowo, 

2) dla wicedyrektora szkoły podstawowej i zespołu szkolno – przedszkolnego  do wymiaru 5 godzin 
tygodniowo.  

2. Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w ust. 1 obowiązuje również 
nauczycieli, którym powierzono pełnienie funkcji kierowniczej w zastępstwie, z tym że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono zastępstwo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXX/322/2021 z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Reda (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 01.04.2021 r. 
poz. 1214). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2023 r.

Poz. 2606



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2606


	Uchwała

		2023-05-29T12:47:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




